質　問　票

令和　　　年　　　月　　　日

　南和広域医療企業団
　企業長　森川　東　様

商号又は名称：

担当者名：
電　話：
メール：

　「南和広域医療企業団五條病院警備業務委託」に係る一般競争入札について、下記のとおり質問します。

記

	資料名
	頁
	項目
	質問事項（箇条書きで簡潔に記載すること）

	（記入例）
　仕様書

１

	　2　（2）

・・・・・ということでしょうか？

《送付先》
南和広域医療企業団　事務局　施設用度課
TEL　０７４７－５４－５０００
電子ﾒｰﾙｱﾄﾞﾚｽ　kanzai@nanwairyou.jp